Anno undecimo iam suprascripto praefatus exarchus dedit eidem monasterio 

villam cuius vocabulum est Ecclesiola, sitam in pago Ebroicino, Kalend. Martiarum 

die, indictione 4, feria quarta. Bannagam insulam anno decimo regni sui idem Hil- 

debertus rex praefato praesuli Baino et eidem coenobio contradidit. 

Anno duodecimo eiusdem regis praefatus princeps Pipinus Fontanidum villam 

ipsi coenobio largitus est.] 

Hic namque Bainus episcopus inter innumera bonitatis suae opera quae gessit, 

etiam corpora sanctorum Wandregisili, Ansberti atque Vulfranni in ecclesiam beati 

principis apostolorum Petri de basilica sancti Pauli apostoli transtulit. Et posuit qui¬ 

dem beati patris Wandregisili in medium, magni vero praesulis Ansberti ad laevam, 

et gloriosi pontificis Vulfranni ad dexteram partem in absida eiusdem basilicae ad 

orientalem plagam. Facta est autem haec sancta translatio anno dominicae incarna¬ 

tionis septingentesimo quarto indictione secunda. Nam solennitas sancti paschae tertio 

34 Kalend. Aprilis tunc extitit34 qui erat annus decimus gloriosi regis Hildeberti, porro 

Ioannis papae, qui octogesimus quintus a beato Petro Romanam rexit ecclesiam, an¬ 

nus primus, Baini denique, patris praedicti, annus quintus, ex quo regiminis as¬ 

sumpserat curam istius coenobii. Eodem vero in loco quo beatus Wandregisilus in 

praedicta sancti Pauli apostoli requieverat basilica, beatum Erenbertum episcopum po¬ 

suit, qui antea in inferiori loco eiusdem ecclesiae supter arcubus tumulatus, annis 

plus minusve triginta tribus requieverat, die trigesimo primo post translationem prae- 

35 dictam, condiditque super eum repam35 argento decoratam. Requievit igitur beatus 

Wandregisilus in eadem sancti Pauli basilica annis circiter quadraginta, inclytus au¬ 

tem praesul Ansbertus annis undecim, sanctus vero archiepiscopus Vulfrannus annis 

novem. Qui ita inventi sunt cum vestibus suis a corruptione illaesi, quasi eadem die 

fuissent sepulturae traditi. Nam sicuti ministrare sanctis altaribus consueverant, ita 

etiam tumulati fuerant. 

36 Huic36 admirabili praesuli largitus est praefatus Hildebertus rex villam quae 

37 vocatur Adpiecum, quae sita est in pago Pinciacensi37 super alveum Sequanam, una 

cum adiacentiis suis, Novitianus, Curbaria, Albachahan, Nido, Treenlido, cum illis 

forestariis quinque, anno decimo regni sui, qui erat dominicae incarnationis septin¬ 

gentesimus et quartus, indictione secunda, decimo tertio Kal. Novembris, feria se¬